
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
07 мая 2021 г.        № 9/1-5 

г. Межгорье 
 

Об утверждении протокола об итогах сбора подписей избирателей  
в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета 

городского округа закрытое административно-территориальное 
образование город Межгорье  Республики Башкортостана шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 18  
в порядке самовыдвижения 

 

 В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан о выборах и 

на основании итогового протокола проверки подписных листов в поддержку 

кандидата в депутаты Совета городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье  Республики Башкортостана 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 рабочей 

группы от 02.05.2021 территориальная избирательная комиссия городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 164/127-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан, решила: 

Утвердить протокол об итогах сбора подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидата Лакиды Дмитрия Петровича в депутаты 

Совета городского округа закрытое административно-территориальное 

образование город Межгорье  Республики Башкортостана шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18. 

 

Председатель  

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

Ф.В. Киекбаева 



 


